
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

odborné sociální 

poradenství
8396604

Odborné sociální 

poradenství

ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

podpora osob 

ohrožených chudobou, 

dluhy a ztrátou bydlení 

a osob bez přístřeší

Karlovarský kraj

Úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,06 Uživatelé 105
1.1.2019 - 

31.12.2020

nízkoprahová denní centra 4711739
Nízkoprahové denní 

centrum
ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

Úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,19 Uživatelé 67
1.9.2019 - 

31.12.2020

intervenční centra 2575539 Intervenční centrum
ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

Úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

3,35 Uživatelé 57
1.9.2019 - 

31.12.2020

noclehárny 4534646 Noclehárna ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

Úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,86 Uživatelé 96
1.1.2019 - 

31.12.2020
Počet lůžek: 26

domy na půl cesty 8198888
Dům na půl cesty 

Kynšperk nad Ohří
pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj Lůžka 21 Obložnost 50,00%
1.9.2019 - 

31.12.2020

azylové domy 7703067 Azylový dům pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

jednotlivci, matky / 

otcové s dětmi
Karlovarský kraj Lůžka 55 Obložnost 65,00%

1.9.2019 - 

31.12.2020

pečovatelská služba 4642969
Pečovatelská služba 

Pomoc v nouzi, o.p.s.
terénní

senioři, osoby se 

zdravotním postižením 

a chronickým 

onemocněním, osoby 

s duševním 

onemocněním

Karlovarský kraj

Úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

5,32 Uživatelé 58
1.1.2019 - 

31.12.2020

Další specifikace služby v 

návaznosti na stanovené 

požadavky na zařazení 

sociální služby do sítě 

sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Prioritní oblast                 

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Upřesnění cílové 

skupiny

Územní 

působnost 

sociální služby

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Pomoc v nouzi, o.p.s.

27991997

1. Specifikace služeb

Identifikátor Název sociální služby

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2019, evidenční číslo KK00375/2019

Forma 

poskytování
Druh sociální služby



Celkem

z toho min. na 

platy, mzdy a 

navýšení

odborné sociální 

poradenství
8396604

Odborné sociální 

poradenství

ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

podpora osob 

ohrožených chudobou, 

dluhy a ztrátou bydlení 

a osob bez přístřeší

1 270 000,00 73 600,00

nízkoprahová denní centra 4711739
Nízkoprahové denní 

centrum
ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

368 000,00 21 300,00

intervenční centra 2575539 Intervenční centrum
ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

911 800,00 52 800,00

noclehárny 4534646 Noclehárna ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 706 700,00 98 900,00

domy na půl cesty 8198888
Dům na půl cesty 

Kynšperk nad Ohří
pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 588 100,00 104 600,00

azylové domy 7703067 Azylový dům pobytová

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

jednotlivci, matky / 

otcové s dětmi
2 199 000,00 152 900,00

pečovatelská služba 4642969
Pečovatelská služba 

Pomoc v nouzi, o.p.s.
terénní

senioři, osoby se 

zdravotním postižením 

a chronickým 

onemocněním, osoby 

s duševním 

onemocněním

1 870 100,00 525 000,00

762 000,00 508 000,00

1 024 020,00 682 680,00

547 080,00 364 720,00

220 800,00 147 200,00

1 122 060,00 748 040,00

1 319 400,00 879 600,00

952 860,00 635 240,00

Neinvestiční dotace 2

Neinvestiční dotace 1                                                                                                    

2. splátka (40 %)

Upřesnění cílové 

skupiny

Prioritní oblast                  

(dle SPRSS)
1. splátka (60%)        

Název sociální službyDruh sociální služby Identifikátor

2. Rozpis poskytnuté dotace

Forma 

poskytování


